
UCHWAŁA  Nr  III/ 25 /06
Rady Miejskiej w Torzymiu

z dnia  29 grudnia 2006 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Planu Ochrony
Łagowskiego Parku Krajobrazowego.

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 
ochronie przyrody ( Dz. U. z 2004 r. Nr 92 poz. 880 ze zm. ),  uchwala 
się co następuje:

§ 1.  Opiniuje  się  pozytywnie  Plan  Ochrony  Łagowskiego  Parku 
Krajobrazowego w części zapisów dotyczących gminy Torzym.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Bogdan Kuzyk


	Rady Miejskiej w Torzymiu

